
        
    

    
    

    
    
    
        Hoppa över navigering och sök
    

    





    
                    
                   
    Vi stöder inte längre Internet Explorer. Överväg att byta till Chrome, Edge, Firefox eller en liknande webbläsare för en snabbare och smidigare upplevelse.
    Öppna i Microsoft Edge



    








    
    Varukorg
    





    Din varukorg har gått ut!

    Vänligen klicka på fortsätt för att lägga till varor på nytt


    
        Fortsätt
    
    



    

    
        	
                        Hem 
                    
                   
                    
	
                        Kundservice 
                    
                   
                    
	
                        Blanketter 
                    
                   
                    
	Beställ blanketter


    

    
        




    
    
        
            
            Beställ blanketter


            

Skickad beställning kan inte återkallas.


            

Följande går att beställa via formuläret:

Brev och värdeförsändelser

	Mottagningsbevis för inrikes


Utrikes följehandlingar

	Etikett för Prioritaire 1:a-klassbrev
	Grön tulletikett, för kunder som använder frimärken
	Mottagningsbevis försändelse till utland
	Plastficka för frakt/tullhandlingar
	Tulldeklaration för kunder som använder frimärken
	Säckplomb och säckflagg för Spårbart Brev utrikes


        

    







    
        






            


        
        
        
        
        
            Beställ blanketter företag

            
                
Tack för din beställning. Vi skickar en bekräftelse via mejl.

Gör en ny beställning.
                

            

        
            
                
            

        

        
                
                    



    
        Välj artikel
        -- Välj ett alternativ --
--- BREV OCH VÄRDEFÖRSÄNDELSER ---
Mottagningsbevis för inrikes, Bl 2012.01, 100 st
--- UTRIKES FÖLJEHANDLINGAR ---
Etikett för Prioritaire 1:a-klassbrev, Bl 2112.68, 300 st
Grön tulletikett, Bl 2013.11, 25 st
Mottagningsbevis försändelse till utland, Bl 2013.09, 100 st
Plastficka för frakt/tullhandlingar, Bl 2013.35, 50 st
Tulldeklaration, Bl 2013.05, 50 st
Säckplomb Spårbart Brev utrikes Bl 623.99+623.88 10 st plomber och säckflagg per förpackning



        
            -- Välj ett alternativ --


            
                	--- BREV OCH VÄRDEFÖRSÄNDELSER ---
	Mottagningsbevis för inrikes, Bl 2012.01, 100 st
	--- UTRIKES FÖLJEHANDLINGAR ---
	Etikett för Prioritaire 1:a-klassbrev, Bl 2112.68, 300 st
	Grön tulletikett, Bl 2013.11, 25 st
	Mottagningsbevis försändelse till utland, Bl 2013.09, 100 st
	Plastficka för frakt/tullhandlingar, Bl 2013.35, 50 st
	Tulldeklaration, Bl 2013.05, 50 st
	Säckplomb Spårbart Brev utrikes Bl 623.99+623.88 10 st plomber och säckflagg per förpackning


            

        


        
        
            
        
    





    
        Antal
        -- Välj ett alternativ --
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10



        
            -- Välj ett alternativ --


            
                	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


            

        


        
        
            
        
    





        Företagsnamn/Eget namn
    
    
    




        Kontaktperson
    
    
    




        E-postadress
    
    
    




    Telefonnummer
    
    
    




        Gatuadress (Obs! Boxadress är inte giltig leveransadress)
    
    
    




    Postnummer
    
    
    




        Postort
    
    
    



        Information om hur PostNord behandlar dina personuppgifter och om dina rättigheter under dataskyddslagstiftningen finns i PostNords integritetspolicy.


        




    
        
        
            Uppdatera captcha
        
    
    
    

    



    


    
            Beställ
    
                

        

            


    





    











    






    



    


